
UCHWAŁA NR 27/1446/23                   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Zasad oceny strategii obszarowych”   
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz uwzględniając 
postanowienia Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku  – 
Strategia Przyspieszenia 2030+, stanowiącej załącznik do uchwały Nr XXVIII/399/20 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Strategii 
rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+ 
oraz sekcji 8 pkt 8.2 i 8.3 Umowy Partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021-2027  
w Polsce, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 9/314/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
1 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia „Zasad oceny strategii obszarowych”, zmienionej 
uchwałami: Nr 19/870/23 z dnia 10 maja 2023 r. i Nr 21/977/23 z dnia 24 maja 2023 r.,  
załącznik otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


